
UCHWAŁA Nr  11/209/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

 

  
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny operacji zgłaszanych do planów 
operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 dla województwa 
warmińsko-mazurskiego oraz przyjęcia regulaminu jej pracy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) art. 57c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz.U. z 2017 r., poz. 562 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw oceny operacji zgłaszanych do planów operacyjnych Krajowej 
Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 dla województwa warmińsko-mazurskiego, zwanej dalej 
„Komisją”. 

§ 2 
Skład osobowy Komisji oraz funkcje poszczególnych członków Komisji określa zał. nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3 
Przyjmuje się Regulamin pracy „Komisji do spraw oceny operacji zgłaszanych do planów 
operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 dla województwa warmińsko-
mazurskiego”, stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

   
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 

                                                                                              Przewodniczący Zarządu  
                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                               
                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 



Załącznik nr 2 
                                                            do Uchwały Nr 11/209/18/V  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 27 lutego 2018 r. 

  
  Regulamin pracy Komisji do spraw oceny operacji zgłaszanych do planów 

operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 dla województwa 
warmińsko-mazurskiego  

  
  

§ 1 
Postanowienia ogólne 

  
1. Niniejszy Regulamin określa organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków 

Komisji. 

2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i kończy z dniem 31 grudnia 2023 roku. 

3. Komisja dokonywać będzie oceny merytorycznej operacji zgłoszonych do realizacji 
w ramach planów operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 
województwa warmińsko-mazurskiego, według kryteriów określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r., w sprawie krajowej sieci 
obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 
Członkowie Komisji mogą być wskazani do oceny pojedynczej operacji lub wielu operacji. 
Każda pojedyncza operacja podlega ocenie minimum 2 Członków Komisji, którzy przyznają 
punkty indywidualnie. 

4. W przypadku rozbieżności w ocenach członków Komisji o ostatecznej ocenie spełnienia 
danego kryterium decyduje Komisja w drodze głosowania, przy czym konieczne jest 
kworum, które stanowi połowę składu członków komisji. W przypadku równej ilości głosów 
decydujący głos posiada Przewodniczący lub w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego.  

5. Komisja dokonuje oceny operacji na podstawie „Karty oceny merytorycznej operacji”  

  

§ 2 

Zadania Członków Komisji 

1. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) prowadzenie posiedzeń, 

2) ustalenie miejsc i terminów posiedzeń, 

3) określenie zadań Członkom Komisji poprzez wskazywanie operacji do oceny, 

4) zapewnienie sprawnej i zgodnej z zasadami wskazanymi w niniejszym Regulaminie 
oceny operacji, 

5) nadzorowanie prawidłowości sporządzenia wyników pracy Komisji i ich zatwierdzenie, 

6) w przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji wykonanie zadań przejmuje 
Zastępca Przewodniczącego.  

  

2. Do zadań Sekretarza Komisji należy w szczególności: 



1) weryfikacja kompletności dokumentacji wypełnionej przez Członków Komisji, w tym 
poprawności wypełnienia Karty oceny merytorycznej operacji.  

2) sporządzenie z przebiegu oceny operacji protokołu podsumowującego pracę Komisji. 

3. Do zadań pozostałych Członków Komisji należy w szczególności: 

1) uczestnictwo w pracach Komisji, dokonanie oceny wskazanych przez Przewodniczącego 
Komisji  operacji poprzez kompletne wypełnienie Karty oceny merytorycznej operacji, 

2) członkowie Komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki sumiennie, rzetelnie 
i bezstronnie, z uwzględnieniem przepisów prawa, 

3) Komisja jest zobowiązana do zachowania poufności i bezstronności, co poświadczy 
podpisana przez Członków komisji przed oceną operacji deklaracja bezstronności.  

  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik nr 1 
                                                           do Uchwały Nr 11/209/18/V  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 27 lutego 2018 r. 

  
  
 

Skład osobowy Komisji oraz funkcje poszczególnych członków Komisji 
 
1. Jarosław Sarnowski – Przewodniczący Komisji 

2.Wiesława Alicja Bojarska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3.Joanna Bobrowska – Członek Komisji 

4.Magdalena Kitkowska – Członek Komisji 

5.Aneta Nawrocka – Członek Komisji 

6.Magdalena Wróblewska-Urbaniak – Sekretarz Komisji 

 
 


